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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³

1 102 S. Gailland Steve Gailland, Ardon Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³ �2:40.608 �3:01.663 � 2:40.608CHE

2 103 T. Monnard Thierry Monnard, Coffrane Citroën C2 1.6 16V, 1587 cm³ �2:46.838 �2:58.191 � 2:46.838CHE

3 100 R. Mingard Raphaël Mingard, Müntschemier Citroen Saxo 1.4 VTS, 1360 cm³ �3:01.325 �3:12.769 � 3:01.325CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³

1 108 M. Buff Michel Buff, Illarsaz Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:26.198 �2:44.202 � 2:26.198CHE

2 112 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:29.136 �2:39.475 � 2:29.136CHE

3 118 Squadra Corse Quad. Massimo Paltenghi, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �2:30.165 �2:42.591 � 2:30.165CHE

4 111 N. Aliberti Nicola Aliberti, Pomy Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:30.917 �{1}2:50.778 � 2:30.917CHE

5 116 Ecurie Performance Valentin Meylan, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:31.440 �2:55.851 � 2:31.440CHE

6 109 R. Annen Roland Annen, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:33.809 �2:43.804 � 2:33.809CHE

7 119 S. Schwander Simon Schwander, Bern Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �2:34.283 �2:52.502 � 2:34.283CHE

8 113 E. Felder Eric Felder, Chardonne Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:35.247 �2:53.707 � 2:35.247CHE

9 114 Squadra Corse Quad. Giorgio Hürzeler, Brione Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:35.283 �3:01.186 � 2:35.283CHE

10 115 S. Lattion Sarah Lattion, Orsières Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:37.353 �3:00.184 � 2:37.353CHE

11 110 A. Neuhaus Anton Neuhaus, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �{1}2:40.081 �2:39.699 � 2:39.699CHE

12 117 V. Mottier Vincent Mottier, Brent Renault Clio Sport, 1998 cm³ �NC    �2:45.653 � 2:45.653CHE

13 107 J. Devaud Jonathan Devaud, Montreux VW Golf GTI, 1781 cm³ �{1}2:56.848 �2:53.821 � 2:53.821CHE

14 105 P. Bringolf Patrick Bringolf, Triboltingen VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:54.800 �3:10.389 � 2:54.800CHE

Catégorie / Category :   L1   2001 -> 3000 cm³

1 131 M. Muzzarelli Marcel Muzzarelli, Amriswil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �2:24.880 �2:34.104 � 2:24.880CHE

2 133 N. Roberto Nicola Roberto, Penthalaz Opel Corsa E 16T OPC, 2717 cm³ �2:25.140 �2:33.686 � 2:25.140CHE

3 128 F. Gubitosi Fabio Gubitosi, Domat/ems Opel Corsa E 16T OPC, 2717 cm³ �2:26.110 �{1}2:48.489 � 2:26.110CHE

4 136 MB Motorsport Team Hansueli Zahnd, Thun Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �2:29.243 �2:40.543 � 2:29.243CHE

5 132 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:30.566 �2:43.282 � 2:30.566CHE

6 130 R. Moura Richard Moura, Châtel-st-Denis Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³ �2:31.295 �2:43.184 � 2:31.295CHE

7 138 Ecurie la Meute Arnaud Maeder, Confignon Renault Clio RS 220EDC, 2751 cm �2:32.430 �2:42.768 � 2:32.430CHE

8 127 M. Picard Marielle Picard, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:37.015 �2:47.009 � 2:37.015CHE

9 126 S. Beuchat Steeve Beuchat, Courtételle Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:38.911 �2:47.755 � 2:38.911CHE

10 135 MB Motorsport Team Thomas Werthmüller, Thun Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³ �2:40.579 �2:51.647 � 2:40.579CHE

11 137 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �{1}2:43.395 �2:41.319 � 2:41.319CHE

12 125 S. Diniz Samuel Diniz, Montreux BMW 325 i, 2494 cm³ �{1}2:57.282 �2:58.867 � 2:57.282CHE

 - 129 K. Meichtry Kevin Meichtry, Pfäffikon Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L1   3001 -> 3500 cm³

1 145 G. Bonnard Gaëtan Bonnard, Le Levron Renault Megane RS, 3397 cm³ �2:30.834 �2:53.614 � 2:30.834CHE

2 143 Ecurie Performance Claude-Alain Blanc, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3395 �2:33.686 �2:43.679 � 2:33.686CHE

3 140 Ecurie la Meute Grégory Arpa, Chêne-Bougeries Audi S1 SB Qu. 2.0TFSI, 3373 cm³ �2:34.964 �2:44.096 � 2:34.964CHE

4 146 Ecurie Performance Christian Depraz, Denges Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:35.622 �2:46.645 � 2:35.622CHE

5 141 L. Orsino Luca Orsino, Renens Ford Focus RS, 3380 cm³ �2:36.079 �2:56.732 � 2:36.079CHE

6 144 S. Aliberti Sebastiano Aliberti, Yvonand Renault Megane RS 250, 3397 cm �{1}2:44.498 �2:50.434 � 2:44.498CHE
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7 142 M. Consiglio Maryline Consiglio, Saxon Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 c �2:48.327 �3:09.153 � 2:48.327CHE

Catégorie / Category :   L1   + 3500 cm³

1 152 M. Eggenberger Manfred Eggenberger, Zürich BMW 1M, 5064 cm³ �{1}2:37.135 �DNS   � 2:37.135CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³

1 206 S. Fehr Sandro Fehr, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:22.850 �DNS   � 2:22.850CHE

2 212 L. Roberto Luigi Roberto, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:23.021 �2:37.526 � 2:23.021CHE

3 208 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:23.839 �2:36.508 � 2:23.839CHE

4 202 RCU Rennclub Bruno Bleiker, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:25.289 �DNS   � 2:25.289CHE

5 216 V. Mettraux Vincent Mettraux, Neyruz Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:25.566 �2:40.237 � 2:25.566CHE

6 204 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:26.483 �DNS   � 2:26.483CHE

7 205 F. Eggenberger Fabian Eggenberger, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �{1}2:31.995 �2:29.063 � 2:29.063CHE

8 207 A. Grubert Andreas Grubert, Villmergen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:31.757 �DNS   � 2:31.757CHE

9 214 M. Hostettler Marco Hostettler, Milken Honda Civic 1.6i V-TEC, 1595 cm³ �2:34.833 �2:49.084 � 2:34.833CHE

10 217 Ecurie Performance Mike Schwarz, Cossonay Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �{1}NC    �2:38.881 � 2:38.881CHE

11 213 J. Ziegler Joana Ziegler, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:39.185 �2:58.100 � 2:39.185CHE

12 200 Equipe Bernoise Tobias Bölle, Zürich Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �2:40.979 �2:52.277 � 2:40.979CHE

13 215 K. Liechti Kilian Liechti, Signau Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm �2:41.800 �2:57.974 � 2:41.800CHE

14 209 Ecurie du Jorat Stefanie Cochet, Chailly Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:42.061 �2:56.421 � 2:42.061CHE

15 210 S. Maréchal Stéphane Maréchal, Gimel Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:44.349 �3:07.134 � 2:44.349CHE

16 211 V. Merlotti Vincent Merlotti, Les Bayards Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:49.864 �3:05.606 � 2:49.864CHE

17 203 F. Bretscher Fred Bretscher, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:51.116 �DNS   � 2:51.116CHE

18 201 Y. Beyeler Yves Beyeler, Ecublens VW Polo, 1390 cm³ �2:52.535 �3:03.662 � 2:52.535CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³

1 239 N. Schmid Noa Schmid, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:18.677 �2:33.654 � 2:18.677CHE

2 223 Gruyère Racing Team Benjamin Devaud, Montreux VW Golf 16v, 1781 cm³ �2:19.848 �2:39.425 � 2:19.848CHE

3 234 Ecurie du Nord Léonard Henchoz, Gollion Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:23.673 �2:33.779 � 2:23.673CHE

4 225 I. Stergiadis Ioannis Stergiadis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.770 �DNS   � 2:25.770CHE

5 222 M. Sauvain Manoah Sauvain, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:27.212 �2:41.978 � 2:27.212CHE

6 238 M. Regueiro Manuel Regueiro, Les Brassus Renault Clio rs2, 1998 cm³ �2:28.735 �NC    � 2:28.735ESP

7 237 MST - Zentralschweiz Erwin Portmann, Luzern Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:34.100 �2:45.666 � 2:34.100CHE

8 233 J. Fama Johnny Fama, La Sarraz Renault Mégane 2.0 16V, 1998 cm �2:34.426 �2:49.512 � 2:34.426CHE

9 224 Gruyère Racing Team Antonio Pinto, Troistorrents Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}2:35.319 �NC    � 2:35.319IT

10 228 MST - Zentralschweiz Hanspeter Portmann, Buttisholz Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:35.899 �2:44.270 � 2:35.899CHE

11 226 M. Rutigliano Marco Rutigliano, Tramelan Alfa Romeo 145 2.0 TS 16V, 1970 �2:37.648 �2:49.457 � 2:37.648CHE

12 229 L. Challandes Ludovic Challandes, Boudevilliers Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³ �2:37.683 �DNS   � 2:37.683CHE

13 220 Racing Team Zäziwil Daniel Amstutz, Gunten Renault Clio 16V, 1763 cm³ �2:42.308 �2:59.055 � 2:42.308CHE

14 231 A. Piquerez Alain Piquerez, Moutier Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �2:43.934 �3:07.348 � 2:43.934CHE

15 232 R. Cherbuin Rachelle Cherbuin, Sâles-Gruyère Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:43.981 �2:53.689 � 2:43.981CHE

16 235 W. Piermaria Walter Piermaria, Poliez-Pittet Peugeot 306 2.0 GTI 6, 1998 cm³ �2:44.600 �2:51.919 � 2:44.600CHE

17 230 Ecurie  Racing Fans Danny Bender, Fully Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �{1}2:46.382 �2:57.033 � 2:46.382CHE

18 240 B. Tavares de Freitas Bruno Tavares de Freitas, Begnins Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:48.370 �DNS   � 2:48.370PRT
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19 227 Ecurie du Nord Aurélie Droz, Fully VW Golf GTI Club Sp., 1984 cm³ �3:01.278 �3:09.567 � 3:01.278CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 2500 cm³

1 101 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Peugeot 106 1.6, 2325 cm³ �2:27.271 �2:45.130 � 2:27.271CHE

2 302 Squadra Corse Quad. Ottavio Stevan, S.Antonio BMW M3, 2301 cm³ �2:27.563 �2:36.984 � 2:27.563CHE

3 301 Racing Team Zäziwil Markus Wüthrich, Langnau VW Polo G40, 2162 cm³ �2:29.423 �2:48.683 � 2:29.423CHE

4 300 J. Kustner Jessica Kustner, Echallens Audi A1 SB 1.2TFSI, 2035 cm³ �2:43.913 �2:58.199 � 2:43.913CHE

Catégorie / Category :   L2   2501 -> 3000 cm³

1 311 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:19.930 �2:37.080 � 2:19.930CHE

2 306 L. Baumeler Lars Baumeler, Belp Mini Cooper JCW, 2717 cm³ �2:22.171 �2:38.270 � 2:22.171CHE

3 305 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:26.898 �DNS   � 2:26.898CHE

4 307 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:29.421 �2:46.019 � 2:29.421CHE

5 310 A. Servello Andreas Servello, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:33.753 �2:46.913 � 2:33.753CHE

6 309 L. Gury Léo Gury, Saignelégier Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm³ �2:37.008 �2:53.598 � 2:37.008CHE

7 308 M. Fahrni Marc-André Fahrni, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:38.715 �DNS   � 2:38.715CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³

1 320 Ecurie Performance Stephane Allemann, Dizy Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm �2:14.230 �DNS   � 2:14.230CHE

2 318 D. Luedi Daniele Luedi, Losone Subaru Impreza STi, 3390 cm³ �2:17.244 �2:30.129 � 2:17.244CHE

3 322 L. Orsino Lorenzo Orsino, Chavannes Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:19.384 �2:45.337 � 2:19.384CHE

4 324 G. Heyer Gaetan Heyer, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³ �2:20.069 �2:43.677 � 2:20.069CHE

5 323 Ecurie Performance Vincent Schopfer, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm �{1}2:23.281 �2:23.284 � 2:23.281CHE

6 327 Ecurie la Meute Cédric Bernard, Lavey - Village Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �2:23.489 �2:48.413 � 2:23.489CHE

7 325 Ecurie du Nord Damien Langhi, Penthalaz Renault Megane RS, 3397 cm³ �2:24.276 �2:41.574 � 2:24.276CHE

8 326 Ecurie du Nord Didier Postizzi, La Chaux Renault Megane RS 265, 3397 cm �2:26.888 �2:45.064 � 2:26.888CHE

9 316 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 c �2:27.405 �2:42.323 � 2:27.405CHE

10 321 J. Duarte Jorge Duarte, Le Vaud Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �2:32.041 �DNS   � 2:32.041CHE

11 315 Ecurie la Meute Dylan Bouille, Geneve VW Golf, 3373 cm³ �2:33.066 �2:51.926 � 2:33.066CHE

12 317 Y. Hehlen Yoann Hehlen, Romanel/lausanne Ford Sierra Cosw. 4x4, 3388 cm³ �2:33.367 �2:47.625 � 2:33.367CHE

13 319 R. Barfuss Raphael Barfuss, Chezard st Martin Honda Civic 2.0i Typ R, 3393 cm³ �2:43.599 �DNS   � 2:43.599CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³

1 330 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:23.437 �DNS   � 2:23.437CHE

2 332 E. Panchaud Etienne Panchaud, Esmonts Audi RS3 SB quattro, 4216 cm³ �2:25.769 �2:45.187 � 2:25.769CHE

3 333 Squadra Corse Quad. Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �{1}2:27.405 �{1}2:47.961 � 2:27.405CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³

1 403 A. Cruz Alexandre Cruz, Fully Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:51.697 �3:24.939 � 2:51.697CHE

2 400 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont Autobianchi A 112 Abarth 70 HP, 1 �2:52.620 �3:04.170 � 2:52.620CHE
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Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³

1 417 MST - Zentralschweiz Andreas Burri, Malters Opel Kadett C GT/E, 1978 cm³ �2:16.800 �2:37.374 � 2:16.800CHE

2 421 Racing Team Zäziwil Markus Zaugg, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:18.749 �2:34.109 � 2:18.749CHE

3 408 Ecurie Performance Julien Roulet, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:19.191 �2:31.613 � 2:19.191CHE

4 406 Ecurie Sporting Romont André Monney, Rue VW Golf GTI, 1780 cm³ �2:21.897 �DNS   � 2:21.897CHE

5 413 Ecurie Performance Eric Lehmann, Epalinges VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:27.122 �2:55.614 � 2:27.122CHE

6 411 Autersa Racing Team Meta Fauler, Stadel VW Golf, 1781 cm³ �2:27.133 �2:55.246 � 2:27.133CHE

7 414 Squadra Corse Quad. Marco Osio, Gerra piano VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:27.708 �2:51.065 � 2:27.708CHE

8 418 Ecurie des Lions Dimitri Nicole, St-Martin BMW 2000 Touring, 1990 cm³ �2:31.061 �{1}2:52.245 � 2:31.061CHE

9 407 A. Mürner Adrian Mürner, Heimberg VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:31.265 �2:43.064 � 2:31.265CHE

10 415 Squadra Corse Quad. Michele Osio, Saviese VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:33.241 �2:47.958 � 2:33.241CHE

11 416 A. Rima Alessio Rima, Berzona VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:33.402 �2:44.179 � 2:33.402CHE

12 402 Squadra Corse Quad. Moreno Osio, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:33.704 �2:51.931 � 2:33.704CHE

13 419 Atelier de la Tzoumaz Christophe Rey, Bramois BMW 2002, 1990 cm³ �2:34.401 �2:52.916 � 2:34.401CHE

14 405 MB Motorsport Team Heinz Grossmann, Brienz VW Scirocco, 1630 cm³ �2:36.207 �3:04.462 � 2:36.207CHE

15 412 J. Houmard Jérémie Houmard, Champoz VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �{1}2:37.698 �2:45.254 � 2:37.698CHE

16 410 ALL-IN Racing Team Patrice Brunner, St-Cierges VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:39.639 �2:47.222 � 2:39.639CHE

17 409 C. Affolter Christoph Affolter, Schwadernau VW Golf GTI, 1781 cm³ �{1}2:44.120 �2:43.757 � 2:43.757CHE

Catégorie / Category :   L3   + 2000 cm³

1 420 Ecurie la Meute Pierre Monnay, Aïre Porsche 911, 2685 cm³ �2:40.020 �DNS   � 2:40.020CHE

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³

1 504 Motorsport-Fr. Ost. Heiko Leiber, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:27.595 �DNS   � 2:27.595CHE

2 500 V. Regard Vincent Regard, Palezieux Suzuki SWIFT GTI, 1298 cm³ �2:33.150 �2:47.232 � 2:33.150CHE

3 505 Ecurie des Ordons Pierre Buchawalder, St-Ursanne Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{2}2:55.575 �2:33.386 � 2:33.386CHE

4 503 Ecurie Basilisk Philipp Gerber, Melchnau Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:33.949 �DNS   � 2:33.949CHE

5 508 Ecurie des Ordons Quentin Marchand, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:34.353 �2:34.996 � 2:34.353CHE

6 507 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:36.150 �DNS   � 2:36.150CHE

7 510 R-Performance-Switzerland Daniel Boos, Bertschikon Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm �2:44.013 �2:36.248 � 2:36.248CHE

8 501 M. Savoy Maurice Savoy, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 cm³ �2:37.611 �2:51.839 � 2:37.611CHE

9 506 MST - Zentralschweiz Stefan Hänggi, Diegten Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:37.888 �2:43.698 � 2:37.888CHE

10 502 Equipe Bernoise Patrik Amstutz, Mattstetten Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �{1}2:42.103 �2:39.072 � 2:39.072CHE

11 514 J. Cimino Julien Cimino, Crozet Mini Cooper S, 1598 cm³ �2:41.101 �DNS   � 2:41.101CHE

12 509 S. Muller Sevan Muller, Grandval Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}3:03.890 �2:51.671 � 2:51.671CHE

13 513 Ecurie  Racing Fans Eric Gfeller, Noville Mazda MX-5 1.6, 1597 cm³ �3:04.726 �3:09.430 � 3:04.726CHE

14 511 B. Bravin Bruno Bravin, Freienbach Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �3:15.661 �3:09.283 � 3:09.283CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³

1 540 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Caterham Seven 485 S3, 1999 cm �2:26.305 �2:27.550 � 2:26.305CHE

2 525 Racing Club Airbag Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:36.533 �2:32.018 � 2:32.018CHE

3 529 D. Breiter Dominik Breiter, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:41.783 �2:32.330 � 2:32.330CHE

4 538 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:55.714 �2:35.367 � 2:35.367CHE

5 535 M. Schmied Martin Schmied, Aarwangen Opel Astra G20 OPC, 1998 cm³ �2:50.833 �2:39.523 � 2:39.523CHE

6 519 ACS Urs Huber, Münchwilen Lotus Exige, 1796 cm³ �2:39.542 �2:41.765 � 2:39.542CHE
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7 521 Ecurie la Meute Olivier Mora, Cologny Lotus Exige, 1796 cm³ �2:39.547 �2:41.386 � 2:39.547CHE

8 530 D. Durussel Dylan Durussel, Payerne Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �2:51.919 �2:40.563 � 2:40.563CHE

9 536 Ecurie Performance Gil Tardy, Pompaples Renault M, 1998 cm³ �2:40.731 �2:42.583 � 2:40.731CHE

10 524 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:41.401 �DNS   � 2:41.401CHE

11 527 M. Carapella Mario Carapella, Le Mont Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:50.103 �2:41.572 � 2:41.572CHE

12 537 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �3:01.000 �2:42.404 � 2:42.404CHE

13 517 Racing Club Airbag Nicole Schweizer, Nürensdorf VW Golf, 1780 cm³ �2:54.573 �2:43.306 � 2:43.306CHE

14 518 L. Barras Loïc Barras, Gillarens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:44.488 �{1}2:55.282 � 2:44.488CHE

15 520 Ecurie la Meute Julien Monnay, Aïre Lotus Elise 111S, 1796 cm³ �2:44.906 �DNS   � 2:44.906CHE

16 533 Atelier de la Tzoumaz Yann Héritier, Saviese Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:46.507 �2:45.623 � 2:45.623CHE

17 522 L. Ricci Lucien Ricci, Ligniéres Lotus Elise, 1796 cm³ �2:46.083 �DNS   � 2:46.083CHE

18 532 M. Vuilleumier Mike Vuilleumier, Tramelan Opel Kadett E 20i 16V, 1997 cm³ �2:47.240 �2:46.831 � 2:46.831CHE

19 531 S. Offreda Stéphane Offreda, Cornol Toyota MR2 2.0 GTi, 1997 cm³ �3:02.200 �2:46.935 � 2:46.935CHE

20 528 Gruyère Racing Team Frédéric Steiner, Mossel Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:58.393 �2:46.957 � 2:46.957CHE

21 534 Ecurie des Lions Cédric Leuba, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:55.252 �{1}2:47.950 � 2:47.950CHE

22 523 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:48.630 �DNS   � 2:48.630CHE

23 106 M. Marte Marco Marte, Märstetten VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:57.360 �2:57.900 � 2:57.360CHE

24 526 A. Stucki Alain Stucki, Moudon Seat Ibiza 2.0, 1983 cm³ �3:03.715 �2:57.624 � 2:57.624CHE

25 516 Ecurie Performance Axel Monnet, Grancy VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:01.138 �2:59.570 � 2:59.570CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 2500 cm³

1 546 O. Braunschweig Olivier Braunschweig, Savièse BMW 323ti compact, 2494 cm³ �2:53.353 �2:54.159 � 2:53.353CHE

2 545 Ecurie Performance Jacques Blulle, St. Livres VW Polo, 2162 cm³ �{2}3:18.168 �DNS   � 3:18.168CHE

 - 547 K. Munoz Kevin Munoz, Vouvry BMW 323ti Compact, 2494 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L4   2501 -> 3000 cm³

1 551 ACS Spiro Agoras, Zürich Mini JCW, 2717 cm³ �2:29.368 �DNS   � 2:29.368CHE

2 550 L. Vieira Luis Miguel Vieira, Unterengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:35.727 �DNS   � 2:35.727CHE

3 553 M. Zwahlen Marc Zwahlen, Fiez VW Golf 4motion, 2792 cm³ �2:46.515 �2:49.654 � 2:46.515CHE

Catégorie / Category :   L4   3001 -> 3500 cm³

1 559 Ecurie Performance Eric Allemann, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �DNS   �2:25.425 � 2:25.425CHE

2 560 Racing Club Airbag Urs Kupper, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:33.170 �2:32.094 � 2:32.094CHE

3 563 I. Mantadakis Iosif Mantadakis, Kloten Renault Megane RS 265, 3397 cm �2:32.372 �DNS   � 2:32.372CHE

4 564 C. Maréchal Christophe Maréchal, Gimel Renault Mégane R26.R, 3397 cm³ �2:42.166 �2:41.033 � 2:41.033CHE

5 555 Racing Club Airbag Remo Müller, Lausanne Lotus Exige Cup 260, 3053 cm³ �2:45.326 �2:42.336 � 2:42.336CHE

6 558 S. Krummen Samuel Krummen, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 c �2:47.210 �2:45.531 � 2:45.531CHE

7 561 U. Deniz Ugur Deniz, Zürich Renault Megane RS 275, 3397 cm �2:47.136 �DNS   � 2:47.136CHE

8 562 D. Le Fur David Le Fur, Vouvry Renault Mégane II 2.0 16V, 3397 c �2:49.119 �DNS   � 2:49.119CHE

9 556 Ecurie Performance Michel Dondeynaz, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �{1}3:03.561 �{1}2:53.224 � 2:53.224CHE

10 557 Y. Beney Yann Beney, Bussigny BMW M3, 3246 cm³ �2:54.833 �2:53.354 � 2:53.354CHE
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1 320 Ecurie Performance Allemann Stephane, Dizy Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 c �2:14.230 �DNS   � 2:14.230L2 CHE

2 417 MST - Zentralschweiz Burri Andreas, Malters Opel Kadett C GT/E, 1978 cm³ �2:16.800 �2:37.374 � 2:16.800L3 CHE

3 318 D. Luedi Luedi Daniele, Losone Subaru Impreza STi, 3390 cm³ �2:17.244 �2:30.129 � 2:17.244L2 CHE

4 239 N. Schmid Schmid Noa, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:18.677 �2:33.654 � 2:18.677L2 CHE

5 421 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:18.749 �2:34.109 � 2:18.749L3 CHE

6 408 Ecurie Performance Roulet Julien, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:19.191 �2:31.613 � 2:19.191L3 CHE

7 322 L. Orsino Orsino Lorenzo, Chavannes Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:19.384 �2:45.337 � 2:19.384L2 CHE

8 223 Gruyère Racing Team Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1781 cm³ �2:19.848 �2:39.425 � 2:19.848L2 CHE

9 311 Ecurie Basilisk Stofer Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:19.930 �2:37.080 � 2:19.930L2 CHE

10 324 G. Heyer Heyer Gaetan, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³ �2:20.069 �2:43.677 � 2:20.069L2 CHE

11 406 Ecurie Sporting Romont Monney André, Rue VW Golf GTI, 1780 cm³ �2:21.897 �DNS   � 2:21.897L3 CHE

12 306 L. Baumeler Baumeler Lars, Belp Mini Cooper JCW, 2717 cm³ �2:22.171 �2:38.270 � 2:22.171L2 CHE

13 206 S. Fehr Fehr Sandro, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:22.850 �DNS   � 2:22.850L2 CHE

14 212 L. Roberto Roberto Luigi, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:23.021 �2:37.526 � 2:23.021L2 CHE

15 323 Ecurie Performance Schopfer Vincent, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 c �{1}2:23.281 �2:23.284 � 2:23.281L2 CHE

16 330 Ecurie 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:23.437 �DNS   � 2:23.437L2 CHE

17 327 Ecurie la Meute Bernard Cédric, Lavey - Village Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 339 �2:23.489 �2:48.413 � 2:23.489L2 CHE

18 234 Ecurie du Nord Henchoz Léonard, Gollion Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:23.673 �2:33.779 � 2:23.673L2 CHE

19 208 Ecurie Basilisk Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:23.839 �2:36.508 � 2:23.839L2 CHE

20 325 Ecurie du Nord Langhi Damien, Penthalaz Renault Megane RS, 3397 cm³ �2:24.276 �2:41.574 � 2:24.276L2 CHE

21 131 M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel, Amriswil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �2:24.880 �2:34.104 � 2:24.880L1 CHE

22 133 N. Roberto Roberto Nicola, Penthalaz Opel Corsa E 16T OPC, 2717 cm³ �2:25.140 �2:33.686 � 2:25.140L1 CHE

23 202 RCU Rennclub Bleiker Bruno, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:25.289 �DNS   � 2:25.289L2 CHE

24 559 Ecurie Performance Allemann Eric, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 339 �DNS   �2:25.425 � 2:25.425L4 CHE

25 216 V. Mettraux Mettraux Vincent, Neyruz Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:25.566 �2:40.237 � 2:25.566L2 CHE

26 332 E. Panchaud Panchaud Etienne, Esmonts Audi RS3 SB quattro, 4216 cm³ �2:25.769 �2:45.187 � 2:25.769L2 CHE

27 225 I. Stergiadis Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.770 �DNS   � 2:25.770L2 CHE

28 128 F. Gubitosi Gubitosi Fabio, Domat/ems Opel Corsa E 16T OPC, 2717 cm³ �2:26.110 �{1}2:48.489 � 2:26.110L1 CHE

29 108 M. Buff Buff Michel, Illarsaz Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:26.198 �2:44.202 � 2:26.198L1 CHE

30 540 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Caterham Seven 485 S3, 1999 cm �2:26.305 �2:27.550 � 2:26.305L4 CHE

31 204 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:26.483 �DNS   � 2:26.483L2 CHE

32 326 Ecurie du Nord Postizzi Didier, La Chaux Renault Megane RS 265, 3397 c �2:26.888 �2:45.064 � 2:26.888L2 CHE

33 305 G. Mantadakis Mantadakis George, Oberengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:26.898 �DNS   � 2:26.898L2 CHE

34 413 Ecurie Performance Lehmann Eric, Epalinges VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:27.122 �2:55.614 � 2:27.122L3 CHE

35 411 Autersa Racing Team Fauler Meta, Stadel VW Golf, 1781 cm³ �2:27.133 �2:55.246 � 2:27.133L3 CHE

36 222 M. Sauvain Sauvain Manoah, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:27.212 �2:41.978 � 2:27.212L2 CHE

37 101 ACS De Francesco Claudio, Pfäffikon Peugeot 106 1.6, 2325 cm³ �2:27.271 �2:45.130 � 2:27.271L2 CHE

38 316 M. Amstutz Amstutz Marc-Eric, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 �2:27.405 �2:42.323 � 2:27.405L2 CHE

39 333 Squadra Corse Quad. Pellegrinelli Claudio, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �{1}2:27.405 �{1}2:47.961 � 2:27.405L2 CHE

40 302 Squadra Corse Quad. Stevan Ottavio, S.Antonio BMW M3, 2301 cm³ �2:27.563 �2:36.984 � 2:27.563L2 CHE

41 504 Motorsport-Fr. Ost. Leiber Heiko, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:27.595 �DNS   � 2:27.595L4 CHE

42 414 Squadra Corse Quad. Osio Marco, Gerra piano VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:27.708 �2:51.065 � 2:27.708L3 CHE

43 238 M. Regueiro Regueiro Manuel, Les Brassus Renault Clio rs2, 1998 cm³ �2:28.735 �NC    � 2:28.735L2 ESP

44 205 F. Eggenberger Eggenberger Fabian, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �{1}2:31.995 �2:29.063 � 2:29.063L2 CHE

45 112 U. Fankhauser Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:29.136 �2:39.475 � 2:29.136L1 CHE

46 136 MB Motorsport Team Zahnd Hansueli, Thun Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �2:29.243 �2:40.543 � 2:29.243L1 CHE

47 551 ACS Agoras Spiro, Zürich Mini JCW, 2717 cm³ �2:29.368 �DNS   � 2:29.368L4 CHE
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48 307 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:29.421 �2:46.019 � 2:29.421L2 CHE

49 301 Racing Team Zäziwil Wüthrich Markus, Langnau VW Polo G40, 2162 cm³ �2:29.423 �2:48.683 � 2:29.423L2 CHE

50 118 Squadra Corse Quad. Paltenghi Massimo, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �2:30.165 �2:42.591 � 2:30.165L1 CHE

51 132 Ecurie du Nord Nicole Patrice, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:30.566 �2:43.282 � 2:30.566L1 CHE

52 145 G. Bonnard Bonnard Gaëtan, Le Levron Renault Megane RS, 3397 cm³ �2:30.834 �2:53.614 � 2:30.834L1 CHE

53 111 N. Aliberti Aliberti Nicola, Pomy Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:30.917 �{1}2:50.778 � 2:30.917L1 CHE

54 418 Ecurie des Lions Nicole Dimitri, St-Martin BMW 2000 Touring, 1990 cm³ �2:31.061 �{1}2:52.245 � 2:31.061L3 CHE

55 407 A. Mürner Mürner Adrian, Heimberg VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:31.265 �2:43.064 � 2:31.265L3 CHE

56 130 R. Moura Moura Richard, Châtel-st-Denis Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³ �2:31.295 �2:43.184 � 2:31.295L1 CHE

57 116 Ecurie Performance Meylan Valentin, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:31.440 �2:55.851 � 2:31.440L1 CHE

58 207 A. Grubert Grubert Andreas, Villmergen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:31.757 �DNS   � 2:31.757L2 CHE

59 525 Racing Club Airbag Jaberg Marco, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:36.533 �2:32.018 � 2:32.018L4 CHE

60 321 J. Duarte Duarte Jorge, Le Vaud Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 339 �2:32.041 �DNS   � 2:32.041L2 CHE

61 560 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:33.170 �2:32.094 � 2:32.094L4 CHE

62 529 D. Breiter Breiter Dominik, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:41.783 �2:32.330 � 2:32.330L4 CHE

63 563 I. Mantadakis Mantadakis Iosif, Kloten Renault Megane RS 265, 3397 c �2:32.372 �DNS   � 2:32.372L4 CHE

64 138 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Confignon Renault Clio RS 220EDC, 2751 c �2:32.430 �2:42.768 � 2:32.430L1 CHE

65 315 Ecurie la Meute Bouille Dylan, Geneve VW Golf, 3373 cm³ �2:33.066 �2:51.926 � 2:33.066L2 CHE

66 500 V. Regard Regard Vincent, Palezieux Suzuki SWIFT GTI, 1298 cm³ �2:33.150 �2:47.232 � 2:33.150L4 CHE

67 415 Squadra Corse Quad. Osio Michele, Saviese VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:33.241 �2:47.958 � 2:33.241L3 CHE

68 317 Y. Hehlen Hehlen Yoann, Romanel/lausanne Ford Sierra Cosw. 4x4, 3388 cm³ �2:33.367 �2:47.625 � 2:33.367L2 CHE

69 505 Ecurie des Ordons Buchawalder Pierre, St-Ursanne Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{2}2:55.575 �2:33.386 � 2:33.386L4 CHE

70 416 A. Rima Rima Alessio, Berzona VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:33.402 �2:44.179 � 2:33.402L3 CHE

71 143 Ecurie Performance Blanc Claude-Alain, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3395 �2:33.686 �2:43.679 � 2:33.686L1 CHE

72 402 Squadra Corse Quad. Osio Moreno, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:33.704 �2:51.931 � 2:33.704L3 CHE

73 310 A. Servello Servello Andreas, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:33.753 �2:46.913 � 2:33.753L2 CHE

74 109 R. Annen Annen Roland, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:33.809 �2:43.804 � 2:33.809L1 CHE

75 503 Ecurie Basilisk Gerber Philipp, Melchnau Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:33.949 �DNS   � 2:33.949L4 CHE

76 237 MST - Zentralschweiz Portmann Erwin, Luzern Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:34.100 �2:45.666 � 2:34.100L2 CHE

77 119 S. Schwander Schwander Simon, Bern Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �2:34.283 �2:52.502 � 2:34.283L1 CHE

78 508 Ecurie des Ordons Marchand Quentin, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:34.353 �2:34.996 � 2:34.353L4 CHE

79 419 Atelier de la Tzoumaz Rey Christophe, Bramois BMW 2002, 1990 cm³ �2:34.401 �2:52.916 � 2:34.401L3 CHE

80 233 J. Fama Fama Johnny, La Sarraz Renault Mégane 2.0 16V, 1998 c �2:34.426 �2:49.512 � 2:34.426L2 CHE

81 214 M. Hostettler Hostettler Marco, Milken Honda Civic 1.6i V-TEC, 1595 cm³ �2:34.833 �2:49.084 � 2:34.833L2 CHE

82 140 Ecurie la Meute Arpa Grégory, Chêne-Bougeries Audi S1 SB Qu. 2.0TFSI, 3373 cm �2:34.964 �2:44.096 � 2:34.964L1 CHE

83 113 E. Felder Felder Eric, Chardonne Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:35.247 �2:53.707 � 2:35.247L1 CHE

84 114 Squadra Corse Quad. Hürzeler Giorgio, Brione Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:35.283 �3:01.186 � 2:35.283L1 CHE

85 224 Gruyère Racing Team Pinto Antonio, Troistorrents Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}2:35.319 �NC    � 2:35.319L2 IT

86 538 Racing Club Airbag Zentner Patrick, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 �2:55.714 �2:35.367 � 2:35.367L4 CHE

87 146 Ecurie Performance Depraz Christian, Denges Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:35.622 �2:46.645 � 2:35.622L1 CHE

88 550 L. Vieira Vieira Luis Miguel, Unterengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:35.727 �DNS   � 2:35.727L4 CHE

89 228 MST - Zentralschweiz Portmann Hanspeter, Buttisholz Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:35.899 �2:44.270 � 2:35.899L2 CHE

90 141 L. Orsino Orsino Luca, Renens Ford Focus RS, 3380 cm³ �2:36.079 �2:56.732 � 2:36.079L1 CHE

91 507 Y. Jaquemet Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:36.150 �DNS   � 2:36.150L4 CHE

92 405 MB Motorsport Team Grossmann Heinz, Brienz VW Scirocco, 1630 cm³ �2:36.207 �3:04.462 � 2:36.207L3 CHE

93 510 R-Performance-Switzerland Boos Daniel, Bertschikon Honda Civic CRX V-TEC, 1595 c �2:44.013 �2:36.248 � 2:36.248L4 CHE

94 309 L. Gury Gury Léo, Saignelégier Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm �2:37.008 �2:53.598 � 2:37.008L2 CHE

����������	
���
����������������������������������������������������������������������	��
�������������	
�������������� ���� 

����������	
����!������������������������������������������!����"���������������������	����������������	
�������������� ���� 

����������	
���
����������������������������������������������������������������������	��
�������������	
�������������� ���� 

����������	
����!������������������������������������������!����"���������������������	����������������	
�������������� ���� 

����������	�	�#�$����

��%�&����	�'	���
�
()	��*
*���	+,-,.()	/�	������"������

�����	��

0��� ��	��%���������	1����
�
	�'

���������	
	���	�
�������	������	�����	
����	����������
�����	
	���	�
��������	��������
���	���




�����������	
��	��
����	�
���������	�����
��

���������	���
����
��������������

���������	����������
��

���	����	�	��������

������	����� 	�	�!"�	�

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

Grp NAT

95 127 M. Picard Picard Marielle, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:37.015 �2:47.009 � 2:37.015L1 CHE

96 152 M. Eggenberger Eggenberger Manfred, Zürich BMW 1M, 5064 cm³ �{1}2:37.135 �DNS   � 2:37.135L1 CHE

97 115 S. Lattion Lattion Sarah, Orsières Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:37.353 �3:00.184 � 2:37.353L1 CHE

98 501 M. Savoy Savoy Maurice, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 cm³ �2:37.611 �2:51.839 � 2:37.611L4 CHE

99 226 M. Rutigliano Rutigliano Marco, Tramelan Alfa Romeo 145 2.0 TS 16V, 1970 �2:37.648 �2:49.457 � 2:37.648L2 CHE

100 229 L. Challandes Challandes Ludovic, Boudevilliers Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³ �2:37.683 �DNS   � 2:37.683L2 CHE

101 412 J. Houmard Houmard Jérémie, Champoz VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �{1}2:37.698 �2:45.254 � 2:37.698L3 CHE

102 506 MST - Zentralschweiz Hänggi Stefan, Diegten Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:37.888 �2:43.698 � 2:37.888L4 CHE

103 308 M. Fahrni Fahrni Marc-André, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:38.715 �DNS   � 2:38.715L2 CHE

104 217 Ecurie Performance Schwarz Mike, Cossonay Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �{1}NC    �2:38.881 � 2:38.881L2 CHE

105 126 S. Beuchat Beuchat Steeve, Courtételle Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:38.911 �2:47.755 � 2:38.911L1 CHE

106 502 Equipe Bernoise Amstutz Patrik, Mattstetten Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �{1}2:42.103 �2:39.072 � 2:39.072L4 CHE

107 213 J. Ziegler Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:39.185 �2:58.100 � 2:39.185L2 CHE

108 535 M. Schmied Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra G20 OPC, 1998 cm³ �2:50.833 �2:39.523 � 2:39.523L4 CHE

109 519 ACS Huber Urs, Münchwilen Lotus Exige, 1796 cm³ �2:39.542 �2:41.765 � 2:39.542L4 CHE

110 521 Ecurie la Meute Mora Olivier, Cologny Lotus Exige, 1796 cm³ �2:39.547 �2:41.386 � 2:39.547L4 CHE

111 410 ALL-IN Racing Team Brunner Patrice, St-Cierges VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:39.639 �2:47.222 � 2:39.639L3 CHE

112 110 A. Neuhaus Neuhaus Anton, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �{1}2:40.081 �2:39.699 � 2:39.699L1 CHE

113 420 Ecurie la Meute Monnay Pierre, Aïre Porsche 911, 2685 cm³ �2:40.020 �DNS   � 2:40.020L3 CHE

114 530 D. Durussel Durussel Dylan, Payerne Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �2:51.919 �2:40.563 � 2:40.563L4 CHE

115 135 MB Motorsport Team Werthmüller Thomas, Thun Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³ �2:40.579 �2:51.647 � 2:40.579L1 CHE

116 102 S. Gailland Gailland Steve, Ardon Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³ �2:40.608 �3:01.663 � 2:40.608L1 CHE

117 536 Ecurie Performance Tardy Gil, Pompaples Renault M, 1998 cm³ �2:40.731 �2:42.583 � 2:40.731L4 CHE

118 200 Equipe Bernoise Bölle Tobias, Zürich Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �2:40.979 �2:52.277 � 2:40.979L2 CHE

119 564 C. Maréchal Maréchal Christophe, Gimel Renault Mégane R26.R, 3397 cm³ �2:42.166 �2:41.033 � 2:41.033L4 CHE

120 514 J. Cimino Cimino Julien, Crozet Mini Cooper S, 1598 cm³ �2:41.101 �DNS   � 2:41.101L4 CHE

121 137 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �{1}2:43.395 �2:41.319 � 2:41.319L1 CHE

122 524 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:41.401 �DNS   � 2:41.401L4 CHE

123 527 M. Carapella Carapella Mario, Le Mont Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:50.103 �2:41.572 � 2:41.572L4 CHE

124 215 K. Liechti Liechti Kilian, Signau Honda Civic CRX V-TEC, 1595 c �2:41.800 �2:57.974 � 2:41.800L2 CHE

125 209 Ecurie du Jorat Cochet Stefanie, Chailly Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:42.061 �2:56.421 � 2:42.061L2 CHE

126 220 Racing Team Zäziwil Amstutz Daniel, Gunten Renault Clio 16V, 1763 cm³ �2:42.308 �2:59.055 � 2:42.308L2 CHE

127 555 Racing Club Airbag Müller Remo, Lausanne Lotus Exige Cup 260, 3053 cm³ �2:45.326 �2:42.336 � 2:42.336L4 CHE

128 537 F. Vuilleumier Vuilleumier Frank, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 �3:01.000 �2:42.404 � 2:42.404L4 CHE

129 517 Racing Club Airbag Schweizer Nicole, Nürensdorf VW Golf, 1780 cm³ �2:54.573 �2:43.306 � 2:43.306L4 CHE

130 319 R. Barfuss Barfuss Raphael, Chezard st Martin Honda Civic 2.0i Typ R, 3393 cm³ �2:43.599 �DNS   � 2:43.599L2 CHE

131 409 C. Affolter Affolter Christoph, Schwadernau VW Golf GTI, 1781 cm³ �{1}2:44.120 �2:43.757 � 2:43.757L3 CHE

132 300 J. Kustner Kustner Jessica, Echallens Audi A1 SB 1.2TFSI, 2035 cm³ �2:43.913 �2:58.199 � 2:43.913L2 CHE

133 231 A. Piquerez Piquerez Alain, Moutier Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �2:43.934 �3:07.348 � 2:43.934L2 CHE

134 232 R. Cherbuin Cherbuin Rachelle, Sâles-Gruyère Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:43.981 �2:53.689 � 2:43.981L2 CHE

135 210 S. Maréchal Maréchal Stéphane, Gimel Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:44.349 �3:07.134 � 2:44.349L2 CHE

136 518 L. Barras Barras Loïc, Gillarens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:44.488 �{1}2:55.282 � 2:44.488L4 CHE

137 144 S. Aliberti Aliberti Sebastiano, Yvonand Renault Megane RS 250, 3397 c �{1}2:44.498 �2:50.434 � 2:44.498L1 CHE

138 235 W. Piermaria Piermaria Walter, Poliez-Pittet Peugeot 306 2.0 GTI 6, 1998 cm³ �2:44.600 �2:51.919 � 2:44.600L2 CHE

139 520 Ecurie la Meute Monnay Julien, Aïre Lotus Elise 111S, 1796 cm³ �2:44.906 �DNS   � 2:44.906L4 CHE

140 558 S. Krummen Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 c �2:47.210 �2:45.531 � 2:45.531L4 CHE

141 533 Atelier de la Tzoumaz Héritier Yann, Saviese Renault Clio Williams 16 V, 1998 �2:46.507 �2:45.623 � 2:45.623L4 CHE
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142 117 V. Mottier Mottier Vincent, Brent Renault Clio Sport, 1998 cm³ �NC    �2:45.653 � 2:45.653L1 CHE

143 522 L. Ricci Ricci Lucien, Ligniéres Lotus Elise, 1796 cm³ �2:46.083 �DNS   � 2:46.083L4 CHE

144 230 Ecurie  Racing Fans Bender Danny, Fully Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �{1}2:46.382 �2:57.033 � 2:46.382L2 CHE

145 553 M. Zwahlen Zwahlen Marc, Fiez VW Golf 4motion, 2792 cm³ �2:46.515 �2:49.654 � 2:46.515L4 CHE

146 532 M. Vuilleumier Vuilleumier Mike, Tramelan Opel Kadett E 20i 16V, 1997 cm³ �2:47.240 �2:46.831 � 2:46.831L4 CHE

147 103 T. Monnard Monnard Thierry, Coffrane Citroën C2 1.6 16V, 1587 cm³ �2:46.838 �2:58.191 � 2:46.838L1 CHE

148 531 S. Offreda Offreda Stéphane, Cornol Toyota MR2 2.0 GTi, 1997 cm³ �3:02.200 �2:46.935 � 2:46.935L4 CHE

149 528 Gruyère Racing Team Steiner Frédéric, Mossel Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:58.393 �2:46.957 � 2:46.957L4 CHE

150 561 U. Deniz Deniz Ugur, Zürich Renault Megane RS 275, 3397 c �2:47.136 �DNS   � 2:47.136L4 CHE

151 534 Ecurie des Lions Leuba Cédric, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:55.252 �{1}2:47.950 � 2:47.950L4 CHE

152 142 M. Consiglio Consiglio Maryline, Saxon Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 c �2:48.327 �3:09.153 � 2:48.327L1 CHE

153 240 B. Tavares de Freitas Tavares de Freitas Bruno, Begnins Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:48.370 �DNS   � 2:48.370L2 PRT

154 523 Ecurie Basilisk Suhr Reiner, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:48.630 �DNS   � 2:48.630L4 CHE

155 562 D. Le Fur Le Fur David, Vouvry Renault Mégane II 2.0 16V, 3397 �2:49.119 �DNS   � 2:49.119L4 CHE

156 211 V. Merlotti Merlotti Vincent, Les Bayards Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:49.864 �3:05.606 � 2:49.864L2 CHE

157 203 F. Bretscher Bretscher Fred, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:51.116 �DNS   � 2:51.116L2 CHE

158 509 S. Muller Muller Sevan, Grandval Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}3:03.890 �2:51.671 � 2:51.671L4 CHE

159 403 A. Cruz Cruz Alexandre, Fully Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:51.697 �3:24.939 � 2:51.697L3 CHE

160 201 Y. Beyeler Beyeler Yves, Ecublens VW Polo, 1390 cm³ �2:52.535 �3:03.662 � 2:52.535L2 CHE

161 400 G. Bitto Bitto Giuseppe, Le Mont Autobianchi A 112 Abarth 70 HP, �2:52.620 �3:04.170 � 2:52.620L3 CHE

162 556 Ecurie Performance Dondeynaz Michel, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �{1}3:03.561 �{1}2:53.224 � 2:53.224L4 CHE

163 546 O. Braunschweig Braunschweig Olivier, Savièse BMW 323ti compact, 2494 cm³ �2:53.353 �2:54.159 � 2:53.353L4 CHE

164 557 Y. Beney Beney Yann, Bussigny BMW M3, 3246 cm³ �2:54.833 �2:53.354 � 2:53.354L4 CHE

165 107 J. Devaud Devaud Jonathan, Montreux VW Golf GTI, 1781 cm³ �{1}2:56.848 �2:53.821 � 2:53.821L1 CHE

166 105 P. Bringolf Bringolf Patrick, Triboltingen VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:54.800 �3:10.389 � 2:54.800L1 CHE

167 125 S. Diniz Diniz Samuel, Montreux BMW 325 i, 2494 cm³ �{1}2:57.282 �2:58.867 � 2:57.282L1 CHE

168 106 M. Marte Marte Marco, Märstetten VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:57.360 �2:57.900 � 2:57.360L4 CHE

169 526 A. Stucki Stucki Alain, Moudon Seat Ibiza 2.0, 1983 cm³ �3:03.715 �2:57.624 � 2:57.624L4 CHE

170 516 Ecurie Performance Monnet Axel, Grancy VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:01.138 �2:59.570 � 2:59.570L4 CHE

171 227 Ecurie du Nord Droz Aurélie, Fully VW Golf GTI Club Sp., 1984 cm³ �3:01.278 �3:09.567 � 3:01.278L2 CHE

172 100 R. Mingard Mingard Raphaël, Müntschemier Citroen Saxo 1.4 VTS, 1360 cm³ �3:01.325 �3:12.769 � 3:01.325L1 CHE

173 513 Ecurie  Racing Fans Gfeller Eric, Noville Mazda MX-5 1.6, 1597 cm³ �3:04.726 �3:09.430 � 3:04.726L4 CHE

174 511 B. Bravin Bravin Bruno, Freienbach Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �3:15.661 �3:09.283 � 3:09.283L4 CHE

175 545 Ecurie Performance Blulle Jacques, St. Livres VW Polo, 2162 cm³ �{2}3:18.168 �DNS   � 3:18.168L4 CHE

- 129 K. Meichtry Meichtry Kevin, Pfäffikon Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm �DNP   �DNP   � -:--.---L1 CHE

- 547 K. Munoz Munoz Kevin, Vouvry BMW 323ti Compact, 2494 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---L4 CHE
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N°
#

Concurrent
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Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³

1 102 S. Gailland Steve Gailland, Ardon Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³ �2:44.557 �2:39.806 � 2:39.806CHE

2 103 T. Monnard Thierry Monnard, Coffrane Citroën C2 1.6 16V, 1587 cm³ �2:46.811 �2:45.516 � 2:45.516CHE

3 100 R. Mingard Raphaël Mingard, Müntschemier Citroen Saxo 1.4 VTS, 1360 cm³ �3:06.266 �3:01.714 � 3:01.714CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³

1 108 M. Buff Michel Buff, Illarsaz Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:32.789 �2:26.845 � 2:26.845CHE

2 112 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:30.628 �2:28.547 � 2:28.547CHE

3 118 Squadra Corse Quad. Massimo Paltenghi, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �2:31.064 �2:28.728 � 2:28.728CHE

4 110 A. Neuhaus Anton Neuhaus, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:32.335 �2:29.680 � 2:29.680CHE

5 117 V. Mottier Vincent Mottier, Brent Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:33.349 �2:30.732 � 2:30.732CHE

6 111 N. Aliberti Nicola Aliberti, Pomy Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:35.174 �2:30.882 � 2:30.882CHE

7 116 Ecurie Performance Valentin Meylan, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:36.501 �2:32.713 � 2:32.713CHE

8 109 R. Annen Roland Annen, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:35.006 �2:33.398 � 2:33.398CHE

9 119 S. Schwander Simon Schwander, Bern Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �2:36.365 �2:34.361 � 2:34.361CHE

10 115 S. Lattion Sarah Lattion, Orsières Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:40.011 �2:36.234 � 2:36.234CHE

11 113 E. Felder Eric Felder, Chardonne Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:37.125 �2:36.589 � 2:36.589CHE

12 114 Squadra Corse Quad. Giorgio Hürzeler, Brione Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:41.968 �2:36.811 � 2:36.811CHE

13 107 J. Devaud Jonathan Devaud, Montreux VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:51.404 �2:47.469 � 2:47.469CHE

14 105 P. Bringolf Patrick Bringolf, Triboltingen VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:55.588 �2:57.852 � 2:55.588CHE

Catégorie / Category :   L1   2001 -> 3000 cm³

1 133 N. Roberto Nicola Roberto, Penthalaz Opel Corsa E 16T OPC, 2717 cm³ �2:25.883 �2:23.276 � 2:23.276CHE

2 128 F. Gubitosi Fabio Gubitosi, Domat/ems Opel Corsa E 16T OPC, 2717 cm³ �2:26.987 �2:23.497 � 2:23.497CHE

3 131 M. Muzzarelli Marcel Muzzarelli, Amriswil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �2:27.487 �2:23.594 � 2:23.594CHE

4 137 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:30.993 �2:27.704 � 2:27.704CHE

5 136 MB Motorsport Team Hansueli Zahnd, Thun Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �2:31.259 �2:28.142 � 2:28.142CHE

6 132 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:31.694 �2:28.238 � 2:28.238CHE

7 138 Ecurie la Meute Arnaud Maeder, Confignon Renault Clio RS 220EDC, 2751 cm �2:35.372 �2:30.523 � 2:30.523CHE

8 130 R. Moura Richard Moura, Châtel-st-Denis Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³ �2:31.358 �11:26.539 � 2:31.358CHE

9 135 MB Motorsport Team Thomas Werthmüller, Thun Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³ �2:39.443 �2:38.464 � 2:38.464CHE

10 127 M. Picard Marielle Picard, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:41.370 �2:38.712 � 2:38.712CHE

11 126 S. Beuchat Steeve Beuchat, Courtételle Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:46.078 �2:39.603 � 2:39.603CHE

12 125 S. Diniz Samuel Diniz, Montreux BMW 325 i, 2494 cm³ �2:48.767 �2:46.979 � 2:46.979CHE

13 129 K. Meichtry Kevin Meichtry, Pfäffikon Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm³ �3:00.013 �DNF   � 3:00.013CHE

Catégorie / Category :   L1   3001 -> 3500 cm³

1 140 Ecurie la Meute Grégory Arpa, Chêne-Bougeries Audi S1 SB Qu. 2.0TFSI, 3373 cm³ �2:32.154 �2:29.308 � 2:29.308CHE

2 145 G. Bonnard Gaëtan Bonnard, Le Levron Renault Megane RS, 3397 cm³ �2:34.640 �2:29.509 � 2:29.509CHE

3 144 S. Aliberti Sebastiano Aliberti, Yvonand Renault Megane RS 250, 3397 cm �2:37.894 �2:33.688 � 2:33.688CHE

4 141 L. Orsino Luca Orsino, Renens Ford Focus RS, 3380 cm³ �2:40.666 �2:34.306 � 2:34.306CHE

5 143 Ecurie Performance Claude-Alain Blanc, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3395 �2:36.676 �2:34.994 � 2:34.994CHE

6 146 Ecurie Performance Christian Depraz, Denges Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:39.384 �2:35.060 � 2:35.060CHE
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7 142 M. Consiglio Maryline Consiglio, Saxon Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 c �2:53.153 �2:50.556 � 2:50.556CHE

Catégorie / Category :   L1   + 3500 cm³

1 152 M. Eggenberger Manfred Eggenberger, Zürich BMW 1M, 5064 cm³ �2:23.578 �2:24.720 � 2:23.578CHE
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Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³

1 206 S. Fehr Sandro Fehr, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:22.321 �2:21.689 � 2:21.689CHE

2 208 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:23.180 �2:22.124 � 2:22.124CHE

3 205 F. Eggenberger Fabian Eggenberger, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:22.168 �2:22.372 � 2:22.168CHE

4 217 Ecurie Performance Mike Schwarz, Cossonay Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:24.704 �2:22.484 � 2:22.484CHE

5 212 L. Roberto Luigi Roberto, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:29.006 �2:23.636 � 2:23.636CHE

6 202 RCU Rennclub Bruno Bleiker, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:25.113 �2:24.044 � 2:24.044CHE

7 204 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:25.810 �2:25.796 � 2:25.796CHE

8 216 V. Mettraux Vincent Mettraux, Neyruz Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:27.067 �2:26.380 � 2:26.380CHE

9 207 A. Grubert Andreas Grubert, Villmergen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:37.191 �2:30.667 � 2:30.667CHE

10 214 M. Hostettler Marco Hostettler, Milken Honda Civic 1.6i V-TEC, 1595 cm³ �2:40.321 �2:36.483 � 2:36.483CHE

11 200 Equipe Bernoise Tobias Bölle, Zürich Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �2:40.359 �2:37.579 � 2:37.579CHE

12 213 J. Ziegler Joana Ziegler, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:41.525 �2:38.538 � 2:38.538CHE

13 215 K. Liechti Kilian Liechti, Signau Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm �2:41.599 �2:39.753 � 2:39.753CHE

14 203 F. Bretscher Fred Bretscher, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:45.856 �2:47.313 � 2:45.856CHE

15 209 Ecurie du Jorat Stefanie Cochet, Chailly Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:47.165 �2:47.515 � 2:47.165CHE

16 211 V. Merlotti Vincent Merlotti, Les Bayards Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:50.099 �2:47.249 � 2:47.249CHE

17 210 S. Maréchal Stéphane Maréchal, Gimel Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:49.664 �2:48.799 � 2:48.799CHE

18 201 Y. Beyeler Yves Beyeler, Ecublens VW Polo, 1390 cm³ �2:53.128 �2:52.304 � 2:52.304CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³

1 239 N. Schmid Noa Schmid, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:20.949 �2:18.427 � 2:18.427CHE

2 223 Gruyère Racing Team Benjamin Devaud, Montreux VW Golf 16v, 1781 cm³ �2:19.464 �2:18.641 � 2:18.641CHE

3 234 Ecurie du Nord Léonard Henchoz, Gollion Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:24.157 �2:22.039 � 2:22.039CHE

4 225 I. Stergiadis Ioannis Stergiadis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.621 �2:23.685 � 2:23.685CHE

5 238 M. Regueiro Manuel Regueiro, Les Brassus Renault Clio rs2, 1998 cm³ �2:34.713 �2:26.859 � 2:26.859ESP

6 222 M. Sauvain Manoah Sauvain, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:31.955 �2:28.168 � 2:28.168CHE

7 224 Gruyère Racing Team Antonio Pinto, Troistorrents Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:28.414 �2:29.170 � 2:28.414IT

8 233 J. Fama Johnny Fama, La Sarraz Renault Mégane 2.0 16V, 1998 cm �2:34.623 �2:31.940 � 2:31.940CHE

9 226 M. Rutigliano Marco Rutigliano, Tramelan Alfa Romeo 145 2.0 TS 16V, 1970 �2:35.676 �2:34.679 � 2:34.679CHE

10 237 MST - Zentralschweiz Erwin Portmann, Luzern Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:34.915 �3:03.870 � 2:34.915CHE

11 230 Ecurie  Racing Fans Danny Bender, Fully Opel Astra F 20i 16V, 1997 cm³ �2:44.763 �2:35.992 � 2:35.992CHE

12 240 B. Tavares de Freitas Bruno Tavares de Freitas, Begnins Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:38.020 �2:36.431 � 2:36.431PRT

13 229 L. Challandes Ludovic Challandes, Boudevilliers Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³ �2:40.705 �2:37.975 � 2:37.975CHE

14 228 MST - Zentralschweiz Hanspeter Portmann, Buttisholz Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:42.050 �2:39.989 � 2:39.989CHE

15 232 R. Cherbuin Rachelle Cherbuin, Sâles-Gruyère Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:44.772 �2:42.706 � 2:42.706CHE

16 220 Racing Team Zäziwil Daniel Amstutz, Gunten Renault Clio 16V, 1763 cm³ �2:45.664 �2:44.176 � 2:44.176CHE

17 235 W. Piermaria Walter Piermaria, Poliez-Pittet Peugeot 306 2.0 GTI 6, 1998 cm³ �2:48.993 �2:45.139 � 2:45.139CHE

18 231 A. Piquerez Alain Piquerez, Moutier Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �2:46.347 �2:45.553 � 2:45.553CHE

19 227 Ecurie du Nord Aurélie Droz, Fully VW Golf GTI Club Sp., 1984 cm³ �3:12.887 �3:02.412 � 3:02.412CHE
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Catégorie / Category :   L2   2001 -> 2500 cm³

1 101 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Peugeot 106 1.6, 2325 cm³ �2:25.704 �2:27.626 � 2:25.704CHE

2 302 Squadra Corse Quad. Ottavio Stevan, S.Antonio BMW M3, 2301 cm³ �2:30.292 �2:28.334 � 2:28.334CHE

3 301 Racing Team Zäziwil Markus Wüthrich, Langnau VW Polo G40, 2162 cm³ �2:29.819 �2:28.558 � 2:28.558CHE

4 300 J. Kustner Jessica Kustner, Echallens Audi A1 SB 1.2TFSI, 2035 cm³ �2:46.073 �2:44.526 � 2:44.526CHE

Catégorie / Category :   L2   2501 -> 3000 cm³

1 311 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:21.820 �2:17.977 � 2:17.977CHE

2 306 L. Baumeler Lars Baumeler, Belp Mini Cooper JCW, 2717 cm³ �2:21.921 �2:20.353 � 2:20.353CHE

3 305 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:26.757 �2:22.550 � 2:22.550CHE

4 310 A. Servello Andreas Servello, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:28.406 �2:26.340 � 2:26.340CHE

5 307 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:28.103 �2:29.046 � 2:28.103CHE

6 308 M. Fahrni Marc-André Fahrni, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:42.609 �2:40.486 � 2:40.486CHE

7 309 L. Gury Léo Gury, Saignelégier Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm³ �2:41.297 �2:41.517 � 2:41.297CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³

1 323 Ecurie Performance Vincent Schopfer, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm �2:16.751 �2:13.573 � 2:13.573CHE

2 320 Ecurie Performance Stephane Allemann, Dizy Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm �2:16.013 �2:14.554 � 2:14.554CHE

3 318 D. Luedi Daniele Luedi, Losone Subaru Impreza STi, 3390 cm³ �2:22.077 �2:16.946 � 2:16.946CHE

4 322 L. Orsino Lorenzo Orsino, Chavannes Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:20.489 �2:19.374 � 2:19.374CHE

5 324 G. Heyer Gaetan Heyer, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³ �2:29.517 �2:21.098 � 2:21.098CHE

6 327 Ecurie la Meute Cédric Bernard, Lavey - Village Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �2:25.484 �2:24.756 � 2:24.756CHE

7 325 Ecurie du Nord Damien Langhi, Penthalaz Renault Megane RS, 3397 cm³ �2:28.123 �2:26.518 � 2:26.518CHE

8 316 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 c �2:28.754 �2:26.807 � 2:26.807CHE

9 326 Ecurie du Nord Didier Postizzi, La Chaux Renault Megane RS 265, 3397 cm �2:31.142 �2:28.221 � 2:28.221CHE

10 321 J. Duarte Jorge Duarte, Le Vaud Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �2:37.716 �2:32.591 � 2:32.591CHE

11 315 Ecurie la Meute Dylan Bouille, Geneve VW Golf, 3373 cm³ �2:34.555 �2:34.030 � 2:34.030CHE

12 317 Y. Hehlen Yoann Hehlen, Romanel/lausanne Ford Sierra Cosw. 4x4, 3388 cm³ �2:36.847 �2:34.516 � 2:34.516CHE

13 319 R. Barfuss Raphael Barfuss, Chezard st Martin Honda Civic 2.0i Typ R, 3393 cm³ �2:48.601 �2:42.880 � 2:42.880CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³

1 333 Squadra Corse Quad. Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:20.845 �2:17.805 � 2:17.805CHE

2 332 E. Panchaud Etienne Panchaud, Esmonts Audi RS3 SB quattro, 4216 cm³ �2:26.810 �2:24.001 � 2:24.001CHE

3 330 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:26.638 �2:24.162 � 2:24.162CHE
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Rg
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³

1 403 A. Cruz Alexandre Cruz, Fully Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:40.829 �2:46.209 � 2:40.829CHE

2 400 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont Autobianchi A 112 Abarth 70 HP, 1 �2:49.621 �2:49.704 � 2:49.621CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³

1 417 MST - Zentralschweiz Andreas Burri, Malters Opel Kadett C GT/E, 1978 cm³ �2:17.129 �2:15.734 � 2:15.734CHE

2 421 Racing Team Zäziwil Markus Zaugg, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:16.945 �2:17.474 � 2:16.945CHE

3 408 Ecurie Performance Julien Roulet, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:24.818 �2:18.892 � 2:18.892CHE

4 406 Ecurie Sporting Romont André Monney, Rue VW Golf GTI, 1780 cm³ �2:19.604 �2:19.292 � 2:19.292CHE

5 412 J. Houmard Jérémie Houmard, Champoz VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:26.851 �2:24.384 � 2:24.384CHE

6 411 Autersa Racing Team Meta Fauler, Stadel VW Golf, 1781 cm³ �2:29.267 �2:25.635 � 2:25.635CHE

7 414 Squadra Corse Quad. Marco Osio, Gerra piano VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:30.215 �2:27.754 � 2:27.754CHE

8 413 Ecurie Performance Eric Lehmann, Epalinges VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:30.426 �2:28.046 � 2:28.046CHE

9 407 A. Mürner Adrian Mürner, Heimberg VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:29.570 �2:30.660 � 2:29.570CHE

10 418 Ecurie des Lions Dimitri Nicole, St-Martin BMW 2000 Touring, 1990 cm³ �2:34.146 �2:30.582 � 2:30.582CHE

11 415 Squadra Corse Quad. Michele Osio, Saviese VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:34.674 �2:32.816 � 2:32.816CHE

12 410 ALL-IN Racing Team Patrice Brunner, St-Cierges VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:33.778 �2:33.436 � 2:33.436CHE

13 419 Atelier de la Tzoumaz Christophe Rey, Bramois BMW 2002, 1990 cm³ �2:34.981 �2:34.012 � 2:34.012CHE

14 409 C. Affolter Christoph Affolter, Schwadernau VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:35.494 �2:34.342 � 2:34.342CHE

15 405 MB Motorsport Team Heinz Grossmann, Brienz VW Scirocco, 1630 cm³ �2:38.807 �2:35.170 � 2:35.170CHE

16 416 A. Rima Alessio Rima, Berzona VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:36.322 �2:36.249 � 2:36.249CHE

17 402 Squadra Corse Quad. Moreno Osio, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:37.224 �2:37.171 � 2:37.171CHE

Catégorie / Category :   L3   + 2000 cm³

1 420 Ecurie la Meute Pierre Monnay, Aïre Porsche 911, 2685 cm³ �2:37.387 �2:37.787 � 2:37.387CHE
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Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³

1 514 J. Cimino Julien Cimino, Crozet Mini Cooper S, 1598 cm³ �2:26.805 �2:22.235 � 2:22.235CHE

2 504 Motorsport-Fr. Ost. Heiko Leiber, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:24.723 �2:22.964 � 2:22.964CHE

3 507 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:27.054 �2:24.482 � 2:24.482CHE

4 508 Ecurie des Ordons Quentin Marchand, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:27.308 �2:25.428 � 2:25.428CHE

5 505 Ecurie des Ordons Pierre Buchawalder, St-Ursanne Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:29.136 �2:26.928 � 2:26.928CHE

6 510 R-Performance-Switzerland Daniel Boos, Bertschikon Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm �2:36.802 �2:27.258 � 2:27.258CHE

7 502 Equipe Bernoise Patrik Amstutz, Mattstetten Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:28.624 �2:28.350 � 2:28.350CHE

8 503 Ecurie Basilisk Philipp Gerber, Melchnau Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:33.374 �2:30.881 � 2:30.881CHE

9 500 V. Regard Vincent Regard, Palezieux Suzuki SWIFT GTI, 1298 cm³ �2:38.296 �2:33.434 � 2:33.434CHE

10 506 MST - Zentralschweiz Stefan Hänggi, Diegten Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:38.937 �2:35.519 � 2:35.519CHE

11 509 S. Muller Sevan Muller, Grandval Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:40.444 �2:38.126 � 2:38.126CHE

12 501 M. Savoy Maurice Savoy, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 cm³ �2:41.834 �2:39.062 � 2:39.062CHE

13 511 B. Bravin Bruno Bravin, Freienbach Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:46.468 �2:44.346 � 2:44.346CHE

14 513 Ecurie  Racing Fans Eric Gfeller, Noville Mazda MX-5 1.6, 1597 cm³ �2:53.596 �2:49.190 � 2:49.190CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³

1 540 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Caterham Seven 485 S3, 1999 cm �2:13.654 �2:11.683 � 2:11.683CHE

2 525 Racing Club Airbag Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:23.071 �2:20.035 � 2:20.035CHE

3 519 ACS Urs Huber, Münchwilen Lotus Exige, 1796 cm³ �2:20.185 �2:20.222 � 2:20.185CHE

4 529 D. Breiter Dominik Breiter, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:24.999 �2:20.765 � 2:20.765CHE

5 521 Ecurie la Meute Olivier Mora, Cologny Lotus Exige, 1796 cm³ �2:22.926 �2:22.305 � 2:22.305CHE

6 520 Ecurie la Meute Julien Monnay, Aïre Lotus Elise 111S, 1796 cm³ �2:25.849 �2:22.645 � 2:22.645CHE

7 524 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:26.418 �2:25.032 � 2:25.032CHE

8 537 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:25.059 �2:25.923 � 2:25.059CHE

9 535 M. Schmied Martin Schmied, Aarwangen Opel Astra G20 OPC, 1998 cm³ �2:25.245 �2:25.356 � 2:25.245CHE

10 538 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:26.956 �2:25.437 � 2:25.437CHE

11 536 Ecurie Performance Gil Tardy, Pompaples Renault M, 1998 cm³ �2:25.829 �2:25.651 � 2:25.651CHE

12 532 M. Vuilleumier Mike Vuilleumier, Tramelan Opel Kadett E 20i 16V, 1997 cm³ �2:29.136 �2:25.753 � 2:25.753CHE

13 534 Ecurie des Lions Cédric Leuba, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:29.187 �2:25.832 � 2:25.832CHE

14 531 S. Offreda Stéphane Offreda, Cornol Toyota MR2 2.0 GTi, 1997 cm³ �2:30.342 �2:26.441 � 2:26.441CHE

15 522 L. Ricci Lucien Ricci, Ligniéres Lotus Elise, 1796 cm³ �2:29.768 �2:26.973 � 2:26.973CHE

16 523 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:27.159 �2:27.673 � 2:27.159CHE

17 530 D. Durussel Dylan Durussel, Payerne Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �2:31.612 �2:28.773 � 2:28.773CHE

18 518 L. Barras Loïc Barras, Gillarens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:30.213 �2:29.657 � 2:29.657CHE

19 528 Gruyère Racing Team Frédéric Steiner, Mossel Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:30.984 �2:29.891 � 2:29.891CHE

20 533 Atelier de la Tzoumaz Yann Héritier, Saviese Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:31.748 �2:35.839 � 2:31.748CHE

21 517 Racing Club Airbag Nicole Schweizer, Nürensdorf VW Golf, 1780 cm³ �2:35.020 �2:33.131 � 2:33.131CHE

22 527 M. Carapella Mario Carapella, Le Mont Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:37.005 �2:33.977 � 2:33.977CHE

23 516 Ecurie Performance Axel Monnet, Grancy VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:41.850 �2:38.059 � 2:38.059CHE

24 106 M. Marte Marco Marte, Märstetten VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:44.719 �2:44.725 � 2:44.719CHE

25 526 A. Stucki Alain Stucki, Moudon Seat Ibiza 2.0, 1983 cm³ �2:52.413 �2:47.333 � 2:47.333CHE
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Name Firstame, Town

Véhicule
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Essai 1
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Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 2500 cm³

1 545 Ecurie Performance Jacques Blulle, St. Livres VW Polo, 2162 cm³ �2:27.992 �2:27.077 � 2:27.077CHE

2 546 O. Braunschweig Olivier Braunschweig, Savièse BMW 323ti compact, 2494 cm³ �2:33.585 �2:32.512 � 2:32.512CHE

3 547 K. Munoz Kevin Munoz, Vouvry BMW 323ti Compact, 2494 cm³ �2:42.096 �2:37.872 � 2:37.872CHE

Catégorie / Category :   L4   2501 -> 3000 cm³

1 550 L. Vieira Luis Miguel Vieira, Unterengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:18.398 �2:16.804 � 2:16.804CHE

2 551 ACS Spiro Agoras, Zürich Mini JCW, 2717 cm³ �2:17.697 �2:17.389 � 2:17.389CHE

3 553 M. Zwahlen Marc Zwahlen, Fiez VW Golf 4motion, 2792 cm³ �2:40.780 �2:38.781 � 2:38.781CHE

Catégorie / Category :   L4   3001 -> 3500 cm³

1 559 Ecurie Performance Eric Allemann, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �2:16.674 �2:13.812 � 2:13.812CHE

2 556 Ecurie Performance Michel Dondeynaz, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �2:26.710 �2:18.151 � 2:18.151CHE

3 560 Racing Club Airbag Urs Kupper, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:18.240 �2:18.180 � 2:18.180CHE

4 563 I. Mantadakis Iosif Mantadakis, Kloten Renault Megane RS 265, 3397 cm �2:19.385 �2:18.711 � 2:18.711CHE

5 557 Y. Beney Yann Beney, Bussigny BMW M3, 3246 cm³ �2:26.186 �2:24.730 � 2:24.730CHE

6 564 C. Maréchal Christophe Maréchal, Gimel Renault Mégane R26.R, 3397 cm³ �2:27.360 �2:26.935 � 2:26.935CHE

7 561 U. Deniz Ugur Deniz, Zürich Renault Megane RS 275, 3397 cm �2:28.953 �2:29.794 � 2:28.953CHE

8 555 Racing Club Airbag Remo Müller, Lausanne Lotus Exige Cup 260, 3053 cm³ �2:57.874 �2:31.065 � 2:31.065CHE

9 558 S. Krummen Samuel Krummen, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 c �2:32.910 �2:33.335 � 2:32.910CHE

10 562 D. Le Fur David Le Fur, Vouvry Renault Mégane II 2.0 16V, 3397 c �2:33.617 �2:34.596 � 2:33.617CHE
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